ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND      Tuy Phước, ngày       tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành huyện Tuy Phước

 thực hiện Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 và

Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 của Thủ tướng Chính

phủ, về việc tăng cường các biện pháp cấp bách để bảo vệ và phát triển rừng;

Căn cứ Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ,

về tăng cường chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình trạng

phá rừng và chống người thi hành công vụ;

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 14/03/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bình Định,về việc tăng cường công tác bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy

rừng địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 42-KH/HU ngày 27/7/2017 của Huyện ủy Tuy Phước

về triển khai thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW ngày 12/01/2017 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý,

bảo vệ và phát triển rừng;

Xét đề nghị của Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn tại

Tờ trình số 350/TTr-HKL ngày 27 tháng 12 năm 2021 về việc đề nghị kiện toàn

Đoàn kiểm tra liên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành để thực hiện Chỉ thị số

12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 và Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Trưởng đoàn:

 Ông: Đoàn Văn Tá - Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước –

Tp. Quy Nhơn.

2

2. Phó trưởng đoàn:

- Ông: Hoàng Minh Trí - Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Võ Đình Phúc - Phó trưởng Công an huyện Tuy Phước.

- Ông: Hồ Văn Thủy - Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện Tuy

Phước.

3. Các thành viên:

- Ông: Nguyễn Văn Sang - Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân

huyện Tuy Phước.

- Ông: Lê Hoàng Thiên - Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 5.

- Ông: Trần Duy Tranh - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện Tuy Phước.

- Ông: Nguyễn Thành Trí - Cán bộ Đội CSĐTTPTTKT và MT, Công an

huyện Tuy Phước.

- Ông: Lê Đình Phú - Kiểm lâm viên chính Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Huỳnh Xuân Ba - Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Lê Thanh Quân - Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Võ Ngọc Lâm - Kiểm lâm viên, Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Nguyễn Thành Tạo - Kiểm lâm viên, Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Nguyễn Thị Hoàng Vân - Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Đặng Thị Thanh Thảo - Kiểm lâm địa bàn Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Phan Thị Ngọc Thạch - Kiểm lâm địa bàn, Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Nguyễn Thị Anh Phương - Kiểm lâm địa bàn Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Trương Bá Khôi - Lái xe Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước –

Tp. Quy Nhơn.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ:

3

- Xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày

16/5/2003, Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ và

các văn bản có liên quan về công tác quản lý, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng.

- Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong

đoàn; tổ chức kiểm tra, lập biên bản, tạm giữ tang vật, phương tiện của các tổ chức,

cá nhân vi phạm khai thác, mua, bán, cất giữ, vận chuyển lâm sản trái phép và các

hoạt động vi phạm khác trong lâm nghiệp; đề nghị cơ quan có thẩm quyền xử lý

theo quy định của pháp luật.

- Các thành viên Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; chế độ,

kinh phí hoạt động thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước; đồng thời,

được sử dụng con dấu Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn để

hoạt động.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày

09/01/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-04T14:27:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-04T14:28:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-04T14:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T16:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T16:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T16:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!